
 

 

 

  

 

 

Norberg och Karbennings kyrkor 

Sommaren 2025 

 

 

 



Välkommen till Sommarkvällsmusik 2025 

i Norberg-Karbennings församling 
 

Vi är glada att kunna presentera flera fina konserter i våra 

kyrkor i sommar och välkomnar alla att ta del av det 

musikaliska smörgåsbordet. 

Ta del av programmet och hitta dina pärlor. 
 

Vi önskar en skön sommar med sköna toner! 

Till konserterna är det fri entré men vi tar upp en kollekt 

till musikverksamheten.  

Du vet väl om att du kan ge kollekt med 

swish i våra kyrkor. Använd swish-nummer 

123 299 40 77 och skriv ”Konsert + datum” 

som meddelande.   

 
 

   
Norbergs kyrka                         Karbennings kyrka 



Söndag 15 juni kl 18.00 Norbergs kyrka 

”Orgelkonsert” 
 

 
 

Folkligt dansant - orgelkonsert med tonbilder från Dalarna 

Kira Lankinen, stiftsmusiker i Västerås stift, bjuder på ett 

program med vackra melodier och härliga harmonier som bottnar  

i den frodiga folkmusiken från Dalarna med nyskrivna verk av  

Olle Lindberg och Anna-Karin Klockar. 
Foto: Åke Paulsson 

 

 

 

 

 



Torsdag 3 juli kl 18.00 Karbennings kyrka 

” Från Bach till egna kompositioner” 
 

                  
 

Tobias Sjögren är en svensk jazzgitarrist och kompositör, med en 

masterexamen i konst (1996). Han är känd för sina soloalbum, såsom 

Hymn (1994) och Tobias Sjögren (2002), samt för flera samarbeten.  

Han har komponerat musik till dikter av Gunnar Ekelöf som släpptes 

på albumet Ord På Golvet (1995) tillsammans med Joakim Milder 

(saxofon) och Johannes Lundberg (bas). Han samlade grønlandsk 

musikk (1995) tillsammans med saxofonisten Christian Vuust. 

Denna musik kan höras på flera av hans album, som The Thule Spirit 

(Virgin Records 1997), där den norska trumpetaren Per Jørgensen 

bidrar i trio. 

 



Torsdag 10 juli kl 18.00 Karbennings kyrka 

”Sommarens samspel” 
 

    
 

Akustisk nära musik med Paulson & Tallroth  

Josefina och Roger möts i melodier, polskor, valser och menuetter med geografisk 

utgångspunkt i Sala, Västmanland, som de båda har koppling till. Repertoaren 

flyger sedan fritt och landar i egna och andras låtar, med gränsdragning enbart vid 

vad de enas om är bra musik.  

Josefina Paulson 

Riksspelman från Västmanland med titeln världsmästare på nyckelharpa och en 

kandidatexamen från kungliga musikhögskolan i Stockholm. De senaste tio åren 

har Josefina arbetat som frilansande musiker och producent och turnerat över hela 

världen med sin nyckelharpa och besökt passionerade dansare och lyssnare i 

Australien, USA, Japan, runt om i Europa och Sverige. Hon arbetar både som solist 

och i olika konstellationer. Hennes kärlek till att mötas inom musik och kultur har 

varit starten på många av hennes samarbeten och nyfikenheten på 

medmusiker/dansares sätt att uttrycka samma sak, i rörelse och ljud har resulterat i 

en sammansmältning av traditioner och över 15 olika skivproduktioner. 

Roger Tallroth 

I slutet av 80-talet blir ett möte mellan Roger Tallroth och Olov Johansson 

startpunkten på det som senare blir gruppen Väsen. Ungefär samtidigt börjar 

Roger, efter 10 års intensivt fiolspel, experimentera med gitarrstämningar och 

stränguppsättningar. "Tallroth-stämning" har fått sitt namn av andra 

gitarrentusiaster och det är omöjligt att överskatta den effekt det har haft under 

åren för nya strängspelare i den nordiska traditionen. Roger har spelat i de flesta 

genrer med många fantastiska musiker från hela världen.  



Torsdag 17 juli kl 18.00 Karbennings kyrka 

”Ett vykort från Tjeckien” 
 

 
 
Bohumír Stehlík är en tjeckisk pianist.  
 

En färgfull romantisk bild av musik från tidigt 1900-tal i Tjeckien. 

En längtan efter hem, frihet, livet och kärleken. 
 

Mellan 2010 och 2016 studerade han vid en av de mest prestigefyllda 

skandinaviska musikhögskolorna - Edsbergs musikinstitut, Kungliga 

Musikhögskolan i Stockholm under professor Mats Widlund där han 

vann tävlingar och stipendier.  

Idag undervisar Bohumír på Janaceks Akademien i Brno, frilansar 

som solist och kammarmusiker och är också organist och körledare i 

Jungfru Maria pilgrimskyrkan i Křtiny. 

 

 

 

 



Onsdag 23 juli kl 19.00 Norbergs kyrka 

”Sommarkonsert” 
 

  
 

Heléne Andersson, flöjt 

Petra Westelindh, flöjt 

 
Foto: Alex & Martin /Ikon 

 

 
 

https://www.svenskakyrkan.se/fotoweb/archives/5001-Nationella-bilder/?80=Alex%20&%20Martin%20/Ikon


Torsdag 24 juli kl 18.00 Karbennings kyrka 

”Det hörs en ton av sommartid” 
 

  
 

Eldar Levgran, piano och Carolina Lindström, sång bjuder in till 

en värld fylld av psalmer, jazz, visor, pop och gospel i en spännande 

blandning med sommarkänsla.  

  

Eldar Levgran är född i Baku, Azerbajdzjan. Han är utbildad 

konsertpianist, pianopedagog, orkestersolist och kammarmusiker på 

Music Academy i Baku, men redan som tonåring drömde han om 

och bestämde sig för att bli jazzpianist. 2002 emigrerade han 

tillsammans min sin familj till Sverige och arbetar idag som 

kyrkomusiker i Avesta-Grytnäs pastorat. 

 

Carolina Lindström är född och uppvuxen i Borås och har alltid 

haft musiken och sången som sin största passion i livet. Hon har 

studerat sång på Musikhögskolan i Göteborg och tog 2023 examen 

som kyrkomusiker, vilket hon idag arbetar som i Sala-Norrby-

Möklinta pastorat. 

Eldar och Carolina träffade varandra genom gemensamma vänner 

och insåg att de delade glädjen till musiken och när de musicerar 

tillsammans uppstår en spännande lekfullhet och närvaro.  



Torsdag 31 juli kl 18.00 Karbennings kyrka 

”WestMannaFolk 20 år” 
 

 
 

WestMannaFolk 

För tjugo år sedan bildade vi bandet, med våra första samlingar i 

Norberg och Karbenning. Vi bjuder på låtar ur två decenniers 

repertoar liksom musik som vi nyligen har skapat. En afton 

tillsammans i sommarens och musikens glädje, åter i Karbenning. 

Bakre led från vänster: Göran Bergman, Mats Wikman, Kjell 

Wahlberg, Mats Hellstrand, Ellinor Knutas, Carina Normansson, 

Frida Andersson. 

Främre led från vänster: Lisa Hallin, Lotta Petterson, Jörgen Larsson, 

Ellinor Fröjd. Saknas på bild: Örjan Rundström. 

 



Lördag 23 augusti kl 17.00 Norbergs kyrka 
”Körlyrik och Musik från Scen och Salong” 
 

 
 
Kammarkören Ars Musica 

Programmet Körlyrik och Musik från Scen och Salong innehåller musik av Hugo 

Alfvén, Oscar Lindberg och Urmas Sisak, och en portion jazz där kören kompas av 

Gunnar Sandevärn från Eskilstuna i svängiga storbandslåtar. 

 

Kören Ars Musica som bildades 1965 av Jarl-Einar Johansson är en profan 

kammarkör med hemort i Eskilstuna. 

Vårt kännetecken är en bred repertoar med fötterna i den klassiska svenska 

körtraditionen. Men det kan både bli jazzinspirerat, medeltida gregorianska sånger, 

haitiska folksånger och Queen. Vi sjunger gärna a capella, men även med komp,  

t ex tillsammans med Eskilstuna Symfoniorkester eller en ensam altfiol, med orgel 

eller med djembetrummor. 

Framträdandena har haft mycket skiftad karaktär och varierat från traditionella 

körkonserter till sceniska föreställningar med musik, dans, dräkter och dekor. 

Kören har även turnerat i Tyskland, Italien och USA. Kören har också samarbetat 

med andra körer inom och utom länet. När en scenisk version av Carmina Burana, 

eller musikalerna Les Miserables och Showboat sattes upp i Eskilstuna, var Ars 

Musica en viktig del av ensemblerna. De senaste åren har vi samarbetat med 

Eskilstuna Oratoriekör i Händels Messias, Bachs Juloratorium och Mozarts 

Requiem. 

Jarl-Einar Johansson var körens ledare i nästan 40 år. Nuvarande körledare är 

Christofer Ekströmer, till vardags musikproducent vid Västmanlandsmusiken. 



Församlingsresa! 
 

Planeringen för årets församlingsresa är i full gång. Vi räknar med att 

åka i slutet av augusti 

I skrivande stund är inte alla arrangemang klara men vi kommer att 

sprida informationen så fort programmet är klart. 

 

Håll utkik efter information på församlingens Facebook och hemsida 

och även i våra kyrkor och i Mariagården. 

 

 

 

 

 

 

 

Förra året åkte vi 

med den här fina 

bussen. 

 

 

  



Sommarkaffe i Mariagården 
Alla tisdagar och onsdagar i juni är det  

sommarkaffe i Mariagården kl 14-15.30. 

---------------------- 

Norbergs kyrka är öppen  
i samband med gudstjänster, konserter och förrättningar och helgfri 

tisdag-torsdag kl 12.30-15.30 under tiden 20 maj – 28 augusti. 

---------------------- 

Karbennings kyrka är öppen  
i samband med gudstjänster, konserter och förrättningar och  

23 juni-3 augusti på samma tider som Café Amanda. 

---------------------- 

Café Amanda  
i Klockargården  

intill Karbennings kyrka 

 är öppet 23 juni-3 augusti. 

Alla dagar kl 12.00-17.00 

Torsdag kl 12.00-17.30 

---------------------- 

 

 

Läs mer om sommaren på 

www.svenskakyrkan.se/norberg 

 

Kontakt: Församlingsexpeditionen, tel 0223-298 00.  
Hemsida: www.svenskakyrkan.se/norberg 
Facebook: Norberg-Karbennings församling                                                      


